
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/440/2023 
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 33.230.533,18 zł., który zostanie pokryty: 

1. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.749.954,09 zł. 

2. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z tych środków 
w kwocie 1.392.421,88 zł. 

3. nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 19.203.433,21 zł. 

4. przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 7.884.724 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Robert Dudek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7105



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 37 125 225,84 -10 000,00 37 115 225,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 37 121 025,84 -10 000,00 37 111 025,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 844 454,73 -10 000,00 16 834 454,73

170 359 643,93 -10 000,00 170 349 643,93Razem:

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXVIII/440/2023

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 11 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7105



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

4 749 954,09 0,00 4 749 954,09

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

1 392 421,88 0,00 1 392 421,88

907

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań

25 980 000,00 0,00 25 980 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 7 894 724,00 - 10 000,00 7 884 724,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 21 703 433,21 0,00 21 703 433,21

Razem: 61 720 533,18 -10 000,00 61 710 533,18

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXVIII/440/2023

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 11 grudnia 2023 roku

Zmiana planu przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 20213 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7105


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-12-27T12:27:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




